Nel . 41.941 - 4-07

Guayaquil mayo 04, 2010

177263

Señor Juan Carlos Valdez Montalvo Presente.-

## Estimado Señor:

Cumplo en comunicarle que la Junta Extraordinaria Universal de Accionistas de la Compañía GLOBIMEX S.A., celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted PRESIDENTE de la Compañía por el lapso de cinco años que fija el Estatuto Social. Por tanto usted tendrá individualmente, la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

La Compañía GLOBIMEX S. A. se constituyó el 04 de abril del 2007, en la ciudad de Guayaquil ante el Notario Vigésimo Quinto del Cantón, Dr. S. Ivole Zurita Zambrano, y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 18 de abril del 2007.

Particular que informo para los fines de Ley.

Atentamente,

Edgar Alberto Santos Cevallos

GERENTE GENERAL

Acepto el nombramiento de Presidente de la compañía GLOBIMEX S.A., hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía. Guayaquil mayo 04, 2010.

Juan Carlos Valdez Montalvo

**PRESIDENTE** 

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veinticuatro de Junio del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía GLOBIMEX S.A., a favor de JUAN CARLOS VALDEZ MONTALVO, a foja 62.505, Registro Mercantil número 11.724.

ORDEN: 26485

AND THE PROPERTY OF

\* NATEMBANDAPHA

A HATHARINARIA

\$

REVISADO POR:

6

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN

REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA